Progr.

Data invio

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

26/04/2014

29/04/2014

09/05/2014

08/05/2014

Associazione richiedente

Socialfrentanosangro

A.S.A.S. Ass.ne Stella Amministratori di

sostegno.

Rindertimi Onlus

Culturale Junior

Culturale Idee Nuove

IL Pentagramma

AVIS Comunale Sulmona

ANAWIM Onlus

Regione Abruzzo
Direzione Politiche attive del lavoro, formazione ed istruzione, politiche sociali

Avviso pubblico "Abruzzo giovane"

Indirizzo

Via Piave, 23

Via Della Sanita, n. 4

Via Monte Velino, n. 25

Via Caduti di Nassirya, n. 50

Via Napoli, n. 8

Via F.P.Tosti, n. 2E

Viale Costanza, n. 8

C/o Santuario Madonna dei
Bisognosi

CAP

66034

67043

67051

67043

64020

66050

67039

67064

Sede legale
Citta

LANCIANO

CELANO

AVEZZANO

CELANO

MORRO D'ORO

SAN SALVO

SULMONA

PERETO

Prov.

CH

AQ

AQ

AQ

TE

CH

AQ

AQ

Allegato B)

Motivazioni

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art.
4

Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art.
4:

Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art.

Modello istanza non conforme;Atto approv.ne progetto in copia
senza conformita;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi
445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Manca atto approv.ne progetto;Manca Statuto ass.ne;Manca Atto
costitutivo;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Pagina1di 4



Progr. Datainvio

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

03/05/2014

09/05/2014

08/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

08/05/2014

09/05/2014

Sede legale
Associazione richiedente

Indirizzo CAP Citta
P.A. "ORSOGNA SOCCORSO"ONLUS VIA F.MOLA snc 66036 ORSOGNA
Onlus di Volontariato AGAPE Via Ravizza, n. 1 66034 LANCIANO
Musicale ATHENA Via Bernardo da 67100 L'AQUILA

Pescocostanzo, n. 8

Maze A.S.D Via Nazario Sauro, n. 9/11 65126 PESCARA

IL Foro C.da Cancelli, n. 8 65014 LORETO APRUTINO
Castel di ieri Rock Nights Via degli Archi, n. 2 67020  CASTEL DI IERI

Il club del Libro Via R.Morandi, n. 8 64024 NOTARESCO
DALTONICAMENTE Via Capo di Fuori, n. 106 64027 SANT'OMERO

Il Cantiere delle Arti Via Madonna delle Grazie, n. 6 64030 BASCIANO

ASC Arte Suoni Colori Via Cadorna, n. 2 65020 ROSCIANO
Orchestra Giovanile | SINFONICI Via Montello, n. 43/b 64021 GIULIANOVA

Prov.

CH

CH

AQ

PE

PE

AQ

TE

TE

TE

PE

TE

Motivazioni

Atto approv.ne progetto in copia senza conformita;Statuto ass.ne
in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia
non conforme ai sensi 445/2000;

Manca atto approv.ne progetto;Doc. identita non presente;Manca
Statuto ass.ne;Manca Atto costitutivo;

Manca atto approv.ne progetto;Manca Statuto ass.ne;Manca Atto
costitutivo;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Modello istanza non conforme;Atto approv.ne progetto presente e
non valido ai sensi del c. 2 art. 4;Doc. identita non
presente;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi
445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto approv.ne progetto in copia senza conformita;Statuto ass.ne
in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia
non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto approv.ne progetto in copia senza conformita;Statuto ass.ne
in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia
non conforme ai sensi 445/2000;

Manca atto approv.ne progetto;Statuto ass.ne in copia non
conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme
ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Pagina 2 di 4



Progr. Datainvio

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

08/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

23/04/2014

09/05/2014

Associazione richiedente

Donn.e

Orchestra Giovanile Musica in Crescendo

Serafino Aquilano

ACCADEMIA MUSICALE TOLLESE

SONICA

Archeoclub d'ltalia sede di loreto Aprutino

Culturale Musicale "Giuseppe Verdi"

Culturale TAMS

Consultorio Familiare CIF Onlus

Musicale QUADRICORDO

SOHA-GiovaniCittadiniAttivi

Indirizzo

Corso Matteotti, n. 64

Via VI Vico Umberto I, n. 2

Via Della Chiesa, n . 10

Via Madonnina, n. 64

Via dei Mille, n. 16

Via Plutone, n. 1/C

Via Luigi Enaudi, n. 5

Via Mons Valerii, n. 26

Villaggio Unrra Casas, n. 16

Viale kennedy, n. 101

Sede legale
CAP Citta

66026 ORTONA

66050 SAN SALVO

67100 L'AQUILA

66010 MIGLIANICO

65024 MANOPPELLO

65014 LORETO APRUTINO

65017 PENNE

67051 AVEZZANO

67051 AVEZZANIO

66040  QUADRI

65124 PESCARA

Prov.

CH

CH

AQ

CH

PE

PE

PE

AQ

AQ

CH

PE

Motivazioni

Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art.
4;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Istanza non firmata;Atto approv.ne progetto presente e non valido
ai sensi del c. 2 art. 4;Doc. identita non presente;Statuto ass.ne in
copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non
conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto approv.ne progetto in copia senza conformita;Statuto ass.ne
in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia
non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Pagina 3 di 4



Progr.

31

32

33

Data invio

09/05/2014

09/05/2014

09/05/2014

Associazione richiedente

Culturale Colligere

Culturale RONDEAUX

Turistico Culturale Castellum

Indirizzo

Via Nazionale Nord, n. 1

Via Nazionale, n. 38

Via Mastro Giulio, n. 52

Sede legale
CAP Citta

64018 TORTORETO

64027 SANT'OMERO

67043 CELANO

Prov.

TE

TE

AQ

Motivazioni

Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art.
4;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto
costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art.
4,

Pagina 4 di 4



