Regione Abruzzo

Direzione Politiche attive del lavoro, formazione ed istruzione, politiche sociali

Avviso pubblico "Abruzzo giovane"

Elenco istanze NON ammissibili ai sensi dell'art. 6 dell'Avviso

_	. Data invio	Associazione richiedente		S	ede legale		
Progr.			Indirizzo	CAP	Città	Prov.	- Motivazioni
1	09/05/2014	Socialfrentanosangro	Via Piave, 23	66034	LANCIANO	СН	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
2	09/05/2014	A.S.A.S. Ass.ne Stella Amministratori di sostegno.	Via Della Sanità, n. 4	67043	CELANO	AQ	Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;
3	09/05/2014	Rindertimi Onlus	Via Monte Velino, n. 25	67051	AVEZZANO	AQ	Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;
4	09/05/2014	Culturale Junior	Via Caduti di Nassirya, n. 50	67043	CELANO	AQ	Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;
5	26/04/2014	Culturale Idee Nuove	Via Napoli, n. 8	64020	MORRO D'ORO	TE	Modello istanza non conforme;Atto approv.ne progetto in copia senza conformità;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000
6	29/04/2014	IL Pentagramma	Via F.P.Tosti, n. 2E	66050	SAN SALVO	СН	Manca atto approv.ne progetto;Manca Statuto ass.ne;Manca Atto costitutivo;
7	09/05/2014	AVIS Comunale Sulmona	Viale Costanza, n. 8	67039	SULMONA	AQ	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
8	08/05/2014	ANAWIM Onlus	C/o Santuario Madonna dei Bisognosi	67064	PERETO	AQ	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Droor	Data invio	Associazione richiedente	Sede legale				- Metivezioni
Flogi.			Indirizzo	CAP	Città	Prov.	- Motivazioni
9	09/05/2014	P.A. "ORSOGNA SOCCORSO"ONLUS	VIA F.MOLA snc	66036	ORSOGNA	СН	Atto approv.ne progetto in copia senza conformità;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
10	09/05/2014	Onlus di Volontariato AGAPE	Via Ravizza, n. 1	66034	LANCIANO	СН	Manca atto approv.ne progetto;Doc. identità non presente;Manca Statuto ass.ne;Manca Atto costitutivo;
11	09/05/2014	Musicale ATHENA	Via Bernardo da Pescocostanzo, n. 8	67100	L'AQUILA	AQ	Manca atto approv.ne progetto;Manca Statuto ass.ne;Manca Atto costitutivo;
12	03/05/2014	Maze A.S.D	Via Nazario Sauro, n. 9/11	65126	PESCARA	PE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
13	09/05/2014	IL Foro	C.da Cancelli, n. 8	65014	LORETO APRUTINO	PE	Modello istanza non conforme;Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;Doc. identità non presente;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000
14	08/05/2014	Castel di ieri Rock Nights	Via degli Archi, n. 2	67020	CASTEL DI IERI	AQ	Atto approv.ne progetto in copia senza conformità; Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000; Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
15	09/05/2014	Il club del Libro	Via R.Morandi, n. 8	64024	NOTARESCO	TE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
16	09/05/2014	DALTONICAMENTE	Via Capo di Fuori, n. 106	64027	SANT'OMERO	TE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
17	09/05/2014	Il Cantiere delle Arti	Via Madonna delle Grazie, n. 6	64030	BASCIANO	TE	Atto approv.ne progetto in copia senza conformità;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
18	08/05/2014	ASC Arte Suoni Colori	Via Cadorna, n. 2	65020	ROSCIANO	PE	Manca atto approv.ne progetto;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
19	09/05/2014	Orchestra Giovanile I SINFONICI	Via Montello, n. 43/b	64021	GIULIANOVA	TE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Progr.	Data invia	Associazione richiedente	Sede legale				Motiverieni
	Data invio		Indirizzo	CAP	Città	Prov.	- Motivazioni
20	09/05/2014	Donn.è	Corso Matteotti, n. 64	66026	ORTONA	СН	Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;
21	09/05/2014	Orchestra Giovanile Musica in Crescendo	Via VI Vico Umberto I, n. 2	66050	SAN SALVO	СН	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
22	09/05/2014	Serafino Aquilano		67100	L'AQUILA	AQ	Istanza non firmata;Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;Doc. identità non presente;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
23	09/05/2014	ACCADEMIA MUSICALE TOLLESE	Via Della Chiesa, n . 10	66010	MIGLIANICO	СН	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
24	08/05/2014	SONICA	Via Madonnina, n. 64	65024	MANOPPELLO	PE	Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
25	09/05/2014	Archeoclub d'Italia sede di Ioreto Aprutino	Via dei Mille, n. 16	65014	LORETO APRUTINO	PE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
26	09/05/2014	Culturale Musicale "Giuseppe Verdi"	Via Plutone, n. 1/C	65017	PENNE	PE	Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
27	09/05/2014	Culturale TAMS	Via Luigi Enaudi, n. 5	67051	AVEZZANO	AQ	Atto approv.ne progetto in copia senza conformità;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
28	09/05/2014	Consultorio Familiare CIF Onlus	Via Mons Valerii, n. 26	67051	AVEZZANIO	AQ	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
29	23/04/2014	Musicale QUADRICORDO	Villaggio Unrra Casas, n. 16	66040	QUADRI	СН	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
30	09/05/2014	SOHA-GiovaniCittadiniAttivi	Viale kennedy, n. 101	65124	PESCARA	PE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;

Progr.	. Data invio	Associazione richiedente	Sede legale				Madisaniani
			Indirizzo	CAP	Città	Prov.	Motivazioni
31	09/05/2014	Culturale Colligere	Via Nazionale Nord, n. 1	64018	TORTORETO	TE	Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
32	09/05/2014	Culturale RONDEAUX	Via Nazionale, n. 38	64027	SANT'OMERO	TE	Statuto ass.ne in copia non conforme ai sensi 445/2000;Atto costitutivo in copia non conforme ai sensi 445/2000;
33	09/05/2014	Turistico Culturale Castellum	Via Mastro Giulio, n. 52	67043	CELANO	AQ	Atto approv.ne progetto presente e non valido ai sensi del c. 2 art. 4;